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Asia
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 13.1.2015 päätöksen Nro 4/2015/1 Helsingin Talosiirto 
Oy:n ympäristönsuojelulain mukaisesta lupahakemuksesta, joka koskee Petikon betonipurkujätteen 
käsittelylaitoksen toiminnan jatkamista ja laajentamista sekä toiminnan aloittamista muutoksenhausta 
huolimatta. Valitusaika päätöksestä päättyy 12.2.2015.

Hakemus
Petikon käsittelylaitoksella otetaan vastaan, välivarastoidaan ja murskataan puhdasta betonijätettä, 
joka on peräisin purku- ja uudisrakennustyömailta tai betonituoteteollisuuden hukkatuotannosta. Laitos
toimii ympärivuotisesti pääsääntöisesti arkisin klo 7-17. Murskausta tehdään noin kaksi kertaa 
vuodessa, keväällä ja syksyllä noin kahden kuukauden mittaisen ajan. Murskaimen lisäksi laitoksella on
yksi pyörökuormaaja ja jaksottaisesti telakaivinkone.

Toiminnanharjoittaja hakee lupaa jatkaa nykyistä toimintaa vuoden 2019 loppuun asti. Samalla 
murskattavan betonijätteen määrää on tarkoitus lisätä nykyisestä 50 000 tonnista 60 000 tonniin 
vuodessa ja betonimurskeen varastointimäärä nykyisestä enintään 30 000 tonnista 80 000 tonniin. 
Laitoksen on tarkoitus poistua alueelta viimeistään silloin, kun Pitkäsuon ylijäämämaiden 
vastaanottopaikan käyttö loppuu ja alueen käyttö muutetaan kaavan mukaiseksi.

Vantaa ympäristölautakunta antoi hakemuksesta lausunnon 12.11.2014, jossa todettiin, että 
lautakunta ei vastusta laitoksen varastointimäärien kasvattamista kunhan toimipaikan pinta-alan 
aiheuttamat rajoitteet huomioidaan, ettei toiminnan laajentumisesta aiheudu haittaa laitoksen 
hulevesien käsittelylle tai muille oheistoiminnoille. Lisäksi lautakunta ilmaisi mielipiteensä melun- ja 
pölyntorjunnan tärkeydestä.
 
Ratkaisu
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt Helsingin Talosiirto Oy:n Petikon käsittelyksikölle 
ympäristöluvan 13.1.2015. Vantaan ympäristölautakunnan lausunnossa esitetyt seikat on huomioitu 
ympäristölupamääräyksissä.

Päätöksessä on kaikkiaan 26 lupamääräystä koskien esimerkiksi laitoksen toimintaa, jätteiden 
käsittelyä ja varastointia sekä vesien johtamista ja käsittelyä. Lisäksi luvassa on annettu määräyksiä 
mm. polttonesteiden varastoinnista, ilmapäästöistä, melusta, poikkeuksellisista tilanteista, 
käyttötarkkailusta sekä kirjanpidosta ja raportoinnista. Kokonaisuudessaan päätös on luettavissa 
aluehallintoviraston internet-sivuilla: www.avi.fi/lupa-tietopalvelu.
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Ympäristöjohtajan vs. esitys:
Päätetään tyytyä Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätökseen Nro 4/2015/1, joka 
koskee Helsingin Talosiirto Oy:n Petikon käsittelylaitoksen toimintaa, os. Pyymosantie 900, 01720 
Vantaa.

Päätös:
Päätettiin tyytyä Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätökseen Nro 4/2015/1, joka 
koskee Helsingin Talosiirto Oy:n Petikon käsittelylaitoksen toimintaa, os. Pyymosantie 900, 01720 
Vantaa.
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